
 
Stranica 415- Broj 41/25       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA    petak 12.  rujna  2025. godine 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Marina – UREĐUJE: Načelnik Općine Marina  –   Odgovorni urednik:  

Ante Mamut –  PRIPREMA: Jedinstveni upravni odjel Općine Marina 
 

 

Na temelju članka 21. i 24. st. 1. Zakona o sustavu civilne zaštite („NN" br. 82/15, 118/18, 

31/20, 20/21, 114/22) i članku 5. Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada te uvjetima za 

imenovanje načelnika, zamjenika načelnika i članova stožera civilne zaštite („NN" broj 

126/19 i 17/20) te temeljem članka 46. Statuta Općine Marina (Službeni glasnik Općine 

Marina br.05/21) načelnik Općine Marina dana 11. rujna 2025. godine donosi 

 

ODLUKU 

o osnivanju i imenovanju načelnika, zamjenika načelnika i članova Stožera 

civilne zaštite Općine Marina 

 

Članak 1. 

Odlukom se osniva Stožer civilne zaštite Općine Marina (u daljnjem tekstu: Stožer), 

te imenuju načelnik, zamjenik načelnika i članovi Stožera. 

Stožer je stručno, operativno i koordinativno tijelo za provođenje mjera i aktivnosti civilne 

zaštite u velikim nesrećama i katastrofama. 

Stožer obavlja zadaće koje se odnose na prikupljanje i obradu informacija ranog 

upozoravanja o mogućnosti nastanka velike nesreće i katastrofe, razvija plan djelovanja 

sustava civilne zaštite na svome području, upravlja reagiranjem sustava civilne zaštite, 

te obavlja poslove informiranja javnosti i predlaže donošenje odluke o prestanku 

provođenja mjera i aktivnosti u sustavu civilne zaštite. 

                                               Članak 2. 

                              Imenovani članovi Stožera CZ su: 

 

1. Katarina Kazoti Jerković -  JUO Općine Marina     - Načelnica stožera CZ 

2. Tea Palada - JUO Općine Marina          -  zamjenica Načelnice Stožera CZ 

3. Goran Slatina - Zapovjednik DVD Marina                                    - za člana 

4. Ivan Roso - Zamjenik Načelnika PP Trogir                                   - za člana 

5. Grgo Puljas - HGSS                                                                       - za člana 

6. Dušanka Matetić - HMP Trogir                                                     - za člana 

7. Danijela Roso - MUP Ravnateljstvo CZ Split                                -za člana 

8. Tanja Jakus - Ravnateljica HCK GD Trogir                                  - za člana 

9. Jagoda Ključević – Voditeljica odjela ispostave 

epidemiologije Trogir, NZJD SDŽ                                                - za člana 

10. Marin Nevešćanin-Vodovod i kanalizacija Split-Voditelj VOM Trogir         - za člana 

11.  Perica Perković-HEP Split-pogon Trogir-za člana                                         - za člana    

              



 
Stranica 416- Broj 41/25       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA    petak 12.  rujna  2025. godine 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Marina – UREĐUJE: Načelnik Općine Marina  –   Odgovorni urednik:  Ante Mamut –  

PRIPREMA: Jedinstveni upravni odjel Općine Marina 
 

 

Članak 3. 

Radom Stožera rukovodi načelnik Stožera, a kada se proglasi velika nesreća 

rukovođenje preuzima izvršno tijelo jedinice lokalne samouprave, odnosno općinski 

načelnik. 

Članak 4. 

Stručne, administrativne i tehničke poslove za potrebe Stožera  obavljati će 

Jedinstveni upravni odjel Općine Marina. 

 

Članak 5. 

Način rada Stožera uređuje se Poslovnikom koji donosi općinski načelnik. 

 

                                                                      Članak 6. 

Sastavni dio ove Odluke je tablica sa podacima imenovanih članova Stožera CZ 

Općine Marina. 

 

Članak 7. 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o osnivanju i imenovanju 

načelnika, zamjenika načelnika i članova Stožera civilne zaštite Općine Marina:  
KLASA: 240-01/24-01/02; URBROJ: 2181-31-03/06-24-1 od  03. lipnja 2024. godine („Službeni 
glasnik Općine Marina“, br. 29/24). 

 

                                                                                          Članak 8. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku 
Općine Marina. 

 
KLASA: 240-01/25-01/07 
URBROJ: 2181-31-03/04-25-1 
Marina, 11. rujna 2025. godine 

OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                   Ante Mamut 

 



 
Stranica 417- Broj 41/25       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA    petak 12.  rujna  2025. godine 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Marina – UREĐUJE: Načelnik Općine Marina  –   Odgovorni urednik:  Ante Mamut –  

PRIPREMA: Jedinstveni upravni odjel Općine Marina 
 

 

 

RED.BR IME I 
PREZIME 

TELEFON 

MOBILNI 

TELEFON 

KUĆNI 

TELEFON 

POSAO 

MAIL ADRESA 

STANOVANJA 

DUŽNOST 

1. 

KATARINA 
KAZOTI 

JERKOVIĆ 
099 706 6020 - 

021/889 

088 
drustvenedjelatnosti@marina.hr 

Marina, Putem 
Bedema 48 

Načelnica stožera CZ, 
Administrativni 

referent za društvene 
djelatnosti 

2. 

 
TEA 

PALADA 

 

091 617 1242 
- 

 

021/889 

088 

 
redarstvo@marina.hr 

Gustirna, 
Gustirna V / 3 

Zamjenica načelnice 
Stožera CZ, 

Stručni suradnik-
glavni komunalni 

redar 

3. 
GORAN 

SLATINA 
098 572 647 890 375 

021/889 

761 
vatra193@gmail.com 

Pozorac, 
Podubašćak 8 

Zapovjednik DVD 
Marina 

4. IVAN ROSO 098 153 2084 620 039 
099 

3295877 
iroso@mup.hr 

Kaštel Novi, 
Kuharićeva 10 

Zamjenik načelnika 
PP Trogir 

5. GRGO PULJAS 091 523 70499 - 
021 230 

572 
grgo.puljas@hgss.hr 

Kaštel Stari, 
Vukovarska 13 

HGSS 

6. 
DUŠANKA 
MATETIĆ 

098817122 - - dusanka.matetic@zhmsdz.hr - HMP Trogir 

7. 
DANIELA 

ROSO 
091 393 1384 620 039 

021/435 

666 
droso2@mup.hr 

Kaštel Novi, 
Kuharićeva 10 

Viši stručni savjetnik 
za koordinaciju 

djelovanja civilne 
zaštite 

PUCZ Split 

8. TANJA JAKUS 091 596 5308 882 154 881 950 hck-trogir@st.t-com 
Trogir, 

Balančane 10 
Ravnateljica 

HCK GK Trogir 

9. 
JAGODA 

KLJUČEVIĆ 
091 151 2021 -  Jagoda.kljucevic@nzjz-split.hr 

Trogir, 
Put Muline 26 

B, Trogir 

Voditelj odjela 
ispostave 

epidemiologije Trogir 

10. 
MARIN 

NEVEŠĆANIN 
091 493 0150 - 881-523 Marin.Nevescanin@vik-split.hr Split, Bihaćka 3 

Voditelj 
vodoopskrbne mreže 

Trogir 

11. 
PERICA 

PERKOVIĆ 
091 530 8393 - 762 315 Perica.Perkovic@hep.hr 

Trogir, Put 
Mulina 71 C 

HEP ODS, 
ED Split, TJ Trogir 

mailto:drustvenedjelatnosti@marina.hr
mailto:vatra193@gmail.com
mailto:iroso@mup.hr
mailto:grgo.puljas@hgss.hr
mailto:droso2@mup.hr
mailto:hck-trogir@st.t-com
mailto:Marin.Nevescanin@vik-split.hr

